
- r.ttD 
„r 

z scd2ą 

UCHWAŁA NR k,2o25 
ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 20 października 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do komisji konkursowej 
powolywanej w celu opiniowania ofert złożonych w konkursie ofert na wsparcie zadania 
publicznego, z zakresu pomocy spolecznej, polegającego na prowadzeniu ośrodka 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi - środowiskowego domu samopomocy 
typu A dla 20 osób, na terenie Powiatu Warszawskiego Zachodniego, w okresie 
od 01 grudnia 2025 roku do 31 grudnia 2028 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz.107 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025r., 
poz. 1338), Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

1. Ogłasza się nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do komisji konkursowej powoływanej 
w celu opiniowania ofert złożonych w konkursie na wsparcie zadania publicznego, z zakresu 
pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi - środowiskowego domu samopomocy typu A dla 20 osób, na terenie Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego, w okresie od 01 grudnia 2025 roku do 31 grudnia 2028 roku. 

* 2. 1. Nabór kandydatów na członków komisji jest otwarty i jawny. 
2. Ogłoszenie o naborze zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Powiatu Warszawskiego Zachodniego www. wz. 1 oraz na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 
3. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

* 3. Informacja o rozstrzygnięciu naboru stanowi informację publiczną 
i zostanie opublikowana w Biuletynie Infonnacji Publicznej, na stronie internetowej Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego www. wz. I oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego. 

* 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Warszawskiemu Zachodniemu. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Warszawskiego Z ho. i 

/ 
Starosta: Romuald Reszka ................. 

Wicestarosta: Wiesław Pszczółkowski.. 

Członkowie Zarządu: 



. 

SI ..I _____ 



Załącznik do Uchwały Nr 2025 
Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 20 października 2025 roku 

Ożarów Mazowiecki, dnia 20 października 2025 roku 

ZARZĄD POWIATU 
WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

OGŁOSZENIE 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 107 ze zm.) i art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025r. poz. 1338), Zarząd Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego ogłasza nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie do udziału w pracach Komisji Konkursowej, powołanej 
w celu opiniowania złożonych ofert w konkursie na realizację zadania publicznego 
polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi - 

środowiskowego domu samopomocy typu A dla 20 osób, na terenie Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego, w okresie od 01 grudnia 2025 roku do 31 grudnia 2028 roku 

Kandydatury przedstawicieli należy zgłaszać do dnia 28 października 2025r. drogą 
mailową na adres kancelaria@ywz.yt z podaniem następujących danych: imię i nazwisko 
kandydata, nazwa organizacji oraz telefon kontaktowy, adres mailowy. 

Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny, ajej członkom nie przysługuje 
zwrot kosztów podróży. 

W pracach komisji konkursowej nie mogą uczestniczyć przedstawiciele organizacji 
pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie biorący 
udział w konkursie. 

Administratorem danych osobowych jest Zarząd Powiatu. Obsługę konkursu zapewnia 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Powiecie Warszawskim Zachodnim. 

Klauzula informacyjna znajduje się na stronie internetowej powiatu www.pwz.pl 
w zakładce Ochrona danych osobowych, pod linkiem: 

https: pwz.pl sites/default/files 2021-01/Klauzula informacyjna.pdf 

Przewodn y Zar du 

R muald Reszka 


